
Kontakt

Vzdělání

+420 737001547
Mobil

Kubatovamarketafashion@seznam.cz
Email

Tvarožná 139
Addresa

Markéta Kubátová
U č i t e l k a

PRACOVNÍ
ZKUŠENOSTI

Správa různých webů 
Tvorba článků, focení produktů
Reklama jednotlivých produktů

učitelství na druhém stupni základní školy, předměty výtvarná výchova a
občanská výchova
pomoc nejen při samotné výuce, ale i při přípravě na výuku
výzdoba školy (pečování o vizuální stránku školy, sociální sítě)
třídnictví na druhém stupni
výtvarný kroužek pro děti

CONTENT SPECIALIST

COPYWRITING AND LINKBUILDING

UČITELKA NA ZŠ

Notino s.r.o. | 15.1.2018-31.7.2019 

Internet shop s.r.o. - Notino s.r.o. | 2015-současnost

Základní škola Mutěnická, Brno | 2020 - současnost

Modelování a návrh oděvů        

2011-2016

MASARYKOVA UNIVERZITA,
PEDAGOGICKÁ FAKULTA

 • Učitelství občanské výchovy pro
základní školy
 • Učitelství výtvarné výchovy pro
základní školy

 • Učitelství vizuální tvorba pro střední
školy
• Učitelství galerijní pedagogiky a
zprostředkované umění pro střední školy

2007-2010

Střední škola umění a designu

 Organizační dovednosti

 Silné pracovní dovednosti

 Anglický jazyk (B2)

Komunikační dovednosti

 Time Management

Čeština

Angličtina

Dovednosti a
schopnosti

Jazyk

• Spolupráce na tvorbě a implementaci online marketingových kampaní
• Prezentace online produktů
• Sledování konkurence a navrhování dalších kroků
• Spolupráce s týmem na marketingové strategii
• Tvorba obsahu a marketingových materiálů pro online prostředí
• Spolupráce s týmem na marketingové strategii
• Vytváření obsahu a marketingových materiálů pro online prostředí
• Sestavování grafických podkladů pro prezentaci společnosti

ASISTENTKA UČITELE NA ZŠ
Základní škola Armenská, Brno | 2019 - 2020

pomoc žákům přizpůsobovat se školnímu prostředí
pomoc nejen při samotné výuce, ale i při přípravě na výuku

Kreativita


